

ALLTECH VVS ApS

Rødovrevej 155
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Thomas Tribler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLTECH VVS ApS
Rødovrevej 155
2610 Rødovre

CVR-nr: 37931616
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Alltech VVS ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt, og der er derfor ikke foretaget revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre den 28. maj 2018

Direktion

Thomas Tribler

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Dirigent:

Rødovre, den 28/05/2018

Direktion

Thomas Mulvad Tribler

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktivitet består i at drive VVS virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold .

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud før skat på kr. 175.150 , og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr . 550.064.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsregnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Alltech VVS ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes,. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omhandler omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af året resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat.

Balancen

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger foretages linært over aktivernes forventede levetid, som følger:

Driftsmidler og inventar 5 år

Aktiver med en anskaffelsessum på under 13.200 kr. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealisationsevnen med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsindtægter		11.232	
Bruttoresultat		11.232	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.398.412	3.494.922
Personaleomkostninger	1	-4.211.435	-3.284.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.333	-16.119
Resultat af ordinær primær drift		187.876	194.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.700	7.649
Andre finansielle indtægter		3.000	1.515
Øvrige finansielle omkostninger		-23.426	-27.803
Ordinært resultat før skat		175.150	175.406
Skat af årets resultat	3	-51.048	-73.509
Årets resultat		124.102	101.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.102	101.897
I alt		124.102	101.897

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.307	55.448
Materielle anlægsaktiver i alt	4	43.307	55.448
Andre tilgodehavender		36.800	6.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.800	6.500
Anlægsaktiver i alt		80.107	61.948
Råvarer og hjælpematerialer		229.665	223.790
Varebeholdninger i alt		229.665	223.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.388.454	903.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		877.774	852.073
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		37.625	2.995
Tilgodehavender i alt		2.303.853	1.758.859
Likvide beholdninger		1	105.285
Omsætningsaktiver i alt		2.533.519	2.087.934
Aktiver i alt		2.613.626	2.149.882

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		425.064	300.963
Egenkapital i alt		550.064	425.963
Gæld til banker		138.440	9.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.024.951	840.890
Skyldig selskabsskat		132.788	81.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		767.383	791.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.063.562	1.723.919
Gældsforpligtelser i alt		2.063.562	1.723.919
Passiver i alt		2.613.626	2.149.882

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	3633785	2998056
Pensionsbidrag	399699	188922
Andre omkostninger til social sikring	177951	97779
	4211435	3284757

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10333	16119
	10333	16119

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	43645	54355
Ændring af udskudt skat	7403	19154
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	51048	73509

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	344517
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	26960
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-35960
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	335517
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-289069
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-10333
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	7192
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	+292210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	43307